



## حمایت رهبر دروزیان لبنان از مواضع رهبر انقلاب در ماجرای هتک حرمت قرآن / شیخ ابی المنی خواستار وحدت مسلمانان شد

شیخ «سامی ابوالمنی»، رهبر دروزیان لبنان ضمن حمایت از مواضع حضرت آیت الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی در برابر توهین به کتاب آسمانی مسلمانان، منطق جهان غرب در موضوع آزادی بیان را متناقض و مبتنی بر استانداردهای دوگانه دانست.

به گزارش آرآن نیوز به نقل از تسنیم در پی اهانت به قرآن کریم، کتاب آسمانی مسلمانان جهان در سوئد و دانمارک و حمایت برخی از دولت‌های جهان از این اقدام هتاکانه به اسم آزادی بیان، افشار گوناگون امت اسلامی و رهبران و علمای ادیان آسمانی ضمن مکومیت شدید این جنایت، آن را مصداق بارز اسلام هراسی دانستند.

در همین راستا **خبرگزاری تسنیم** با شخصیت‌های مختلفی از رهبران جریان‌ها و جنبش‌های اسلامی و همچنین علمای دینی سایر ادیان و مذاهب گفت‌وگو کرده و نظر آن را درباره این اقدام انزجار برانگیز جویا شده است.

«شیخ سامی ابی المنی»، رهبر دینی دروزیان لبنان در نخستین مصاحبه خود با یک رسانه ایرانی در گفتگو با خبرنگار تسنیم در بیروت ضمن محکوم کردن اقدام ردیلانه هتک حرمت به کلام الله مجید، مسلمانان را به واکنش متحد و یکپارچه علیه این اقدام فراخواند و افزود: «با آنچه آیت الله العظمی سید علی خامنه‌ای اعلام کردند اتفاق نظر داریم و معتقدیم هر جا پای مقدسات دینی و قرآن کریم در میان باشد نباید در برابر توهین و هتک حرمت غافلان سکوت کرد.»

رهبر دروزیان لبنان همچنین با شنیع و غیرقابل قبول دانستن تعرض به مقدسات ادیان آسمانی، خواستار قصاص و مجازات عاملان این جنایت شد و همزمان بر برداشتن گام‌هایی ایجابی با هدف تکریم و تبلیغ دین و قرآن کریم و در جوامع مختلف جهان شد.

شیخ سامی ابی المنی با تناقض آمیز خواندن منطق جهان غرب در مواجهه با آزادی‌های بشری افزود: برای غرب تعرض به مقدسات و هتک حرمت ارزش‌های مسلمانان، نقض آزادی عقیده به حساب نمی‌آید. وی ادامه داد: غرب در سیاستی دوگانه و متناقض‌گونه، یهود ستیزی را ممنوع می‌کند و آن را جرم اعلام می‌کند، اما اسلام هراسی و اسلام ستیزی را جرم نمی‌داند. این موضوعی است که دولت‌های عربی و اسلامی باید آنرا جدی بگیرند و با آن مقابله کنند.»

این عالم لبنانی در ادامه، ترویج فرهنگ ایمان و احترام به کرامت انسانی را راه و رسمی پسندیده برای دفاع از دین در برابر ایادی شرارت خوانده و با اشاره به نامه امام علی (ع) به مالک اشتر مردم را به دو دسته، «برداران دینی» و «افراد برخوردار از یک گوهر وجودی» تقسیم کرد و اظهار داشت: کرامت انسانی فارغ از نژاد، رنگ، جنسیت، مذهب و دین مهمترین چیز است. چگونه می‌توانیم انسان را تحقیر کنیم در حالی که او در آفرینش همتای ماست؟

این رهبر دروزی با انتقاد از سیاست‌های سلطه‌طلبانه غربی‌ها مسلمانان را به تقابل با این سیاست‌ها فراخواند. شیخ ابی المنی همچنین گفت: ما باید با هر پدیده‌ای که منافی اصول است مقابله می‌کنیم؛ چرا که اصول اساساً خدشه‌ناپذیرند. وی همچنین مسائلی همچون همجنس‌گرایی، قتل، جنایت و تعرض به مقدسات را با فطرت انسانی در تضاد دانست.

شیخ سامی ابی المنی ضمن تأکید بر لزوم پشتیبانی منسجم‌تر مسلمانان از دین خود در برابر ترویج ضد ارزش‌هایی همچون همجنس‌گرایی و توهین به مقدسات تصریح کرد: هر موضوعی که به ارزش‌های دینی لطمه وارد نماید را رد می‌کنیم.

رهبر دینی طایفه دروزیان لبنان در پایان تأکید کرد جهان اسلام نباید در واکنش به این اقدامات واکنشی مشابه را متوجه مقدسات دیگر ادیان کند. وی همچنین خواستار واکنش مثبت در این راستا و اقدامات ایجابی همچون افزایش تیراژ چاپ قرآن کریم در جهان در واکنش به این اقدامات هتاکانه شد.

شیخ سامی ابی المنی در نهایت خواستار اتحاد مسلمانان در برابر اقدامات هتاکانه علیه مقدسات اسلامی شد و افزود: ما نباید منتظر بمانیم تا قرآن را بسوزانند و آنگاه با هم متحد شویم.